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Valtuustoaloite sateenkaarilippu valtuustosaliin (Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Pajakoski Johanna 
  
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 

 
Kaupunginhallitus ehdottaa, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksenaan valtuutettu Ella Immosen ym. 19.1.2026 jättämään 
valtuustoaloitteeseen sateenkarilippu valtuustosaliin sekä toteaa aloitteen 
loppuun käsitellyksi. 

 
Käsittely  

 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 

Asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi. 

Selostus  
Valtuustoaloite 
 
Espoon kaupunki on Helsinki Priden yhteistyökumppani 2026. Sukupuoli- 
ja seksuaalivähemmistöt kokevat edelleen monenlaisia ennakkoluuloja ja 
syrjintää, joihin on puututtava paremmin. Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon 
edistäminen kuuluu kaupungin lakisääteisiin tehtäviin. Espoo on sitoutunut 
olemaan paikka, jossa jokainen saa elää turvallisesti omana itsenään. 
Yhdessä sopimiemme linjausten mukaan espoolaisuus merkitsee meille 
yhteenkuuluvuutta ja yhdenvertaisia perusoikeuksia. Espoo-tarinankin 
mukaisesti toimimme johdonmukaisesti syrjintää ja rasismia vastaan. 
Sukupuolten tasa-arvoiset mahdollisuudet koskevat kaikkia. Sateenkaari 
on yhdenvertaisuuden ja sukupuoli- ja seksuaalivähemmistöjen symboli. 
 
Espoon kaupunginvaltuuston salissa on Suomen lippu ja kaksi Ukrainan 
lippua. Lippuriviin sopisi myös sateenkaarilippu. Se olisi kaupungin arvojen 
mukainen, positiivinen viesti yhdenvertaisuudesta. Tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuustoimikunta kävi keskustelun aiheesta, ja vaikka 
viestinnälliset keinot tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden lisäämiseksi eivät 
yksin riitä, koemme tämän kuitenkin tärkeänä ja tarpeellisena eleenä. 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Espoon kaupunginvaltuuston 
saliin lisätään sateenkaarilippu. 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 



 
Espoon kaupunki tekee aktiivista työtä yhdenvertaisuuden, tasa-arvon ja 
moninaisuuden edistämiseksi. Espoo-tarinan arvojen mukaisesti toimimme 
avoimesti, oikeudenmukaisesti, tasa-arvoisesti, yhdenvertaisesti, 
inhimillisesti ja suvaitsevasti. Kaikilla ihmisillä on lakiin perustuva oikeus 
yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen kohteluun Espoon kaupungin 
työntekijänä, kunnan palvelujen asiakkaana tai kuntalaisena. 
 
Aktiivinen viestintä ja asioiden esiin tuominen on tärkeä osa tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuustyötä. Espoo-tarinan tavoitteet ohjaavat myös kaupungin 
viestintää ja strategian mukaisesta työstä sekä arvoista viestitään tiiviisti 
päivittäisen viestinnän yhteydessä. Yhdenvertaisuus nousee teemana esiin 
erityisesti siihen liittyvien teemapäivien sekä kaupungin Helsinki Pride -
kumppanuuden myötä. Kaupunki liputtaa sateenkaarilipulla Helsinki Pride -
viikolla sekä 17.5. IDAHOBIT-päivänä. 
 
Valtuustosali on kaupungin ylimmän päätöksenteon paikka ja tilana 
arvokas. Salissa on yleisesti ollut näkyvillä Suomen lippu ja Ukrainan 
sodan myötä lipputelineeseen on lisätty Ukrainan lippu sekä Espoon 
ukrainalaisen kumppanikaupungin Kryvyi Rihin lippu. Valtiolliset tai 
kaupunkien tunnukset soveltuvat esillä pidettäväksi valtuustosalissa 
perustellusta syystä. Sen sijaan muun tyyppiset tuen ilmaukset pidetään 
pois valtuustosalista ja esimerkiksi sateenkaarilippu näkyy 
kaupunkikuvassa muulla tavoin.   
  
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Valtuustoaloite Valtuustosaliin lisätään sateenkaarilippu, Ella 
Immonen + 23 kvalt. 

 
Tiedoksi 

  
 


